МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского муниципального округа Вологодской области

31.08.2023 года        № 37-2

ПРИКАЗ

«Об утверждении перечня рабочих программ

по учебным предметам и рабочих программ,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»

В связи с функционированием Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей, организованный в рамках проекта "Современная

школа"  - "Точка Роста" и на основании решения педагогического совета МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа» (протокол №1 от 29.08.2023 года)

приказываю:

п.1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на

базе Центра «Точка Роста»:

*Рабочая программа по учебному предмету «Биология» для обучающихся 5-9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Биология» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Химия» для обучающихся 8- 9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

**Рабочая программа по учебному предмету «Химия» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Физика» для обучающихся 7- 9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Физика» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

п.2.Утвердить рабочие программы:

*Рабочая программа по учебному предмету «Биология» для обучающихся 5-9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Биология» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Химия» для обучающихся 8- 9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

**Рабочая программа по учебному предмету «Химия» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Физика» для обучающихся 7- 9 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

*Рабочая программа по учебному предмету «Физика» для обучающихся 10-11 классов с

использованием цифрового и аналогового оборудования центра естественнонаучной и

технологической направленностей центра «Точка Роста»)

п.3.Игнатьевской Т.Н., администратору официального сайта МБОУ «Нижнекулойская

средняя школа», разместить данные рабочие программы по учебным предметам на сайте

МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» в разделе «Центр «Точка Роста» в подразделе

«Образовательные программы» в срок до 005.09.2023 года.

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.